
Zarządzenie nr 8/25 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielania zamówień publicznych w Państwowej 

Inspekcji Pracy 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu nr 6/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 25 stycznia 2021 r.  

w sprawie udzielania zamówień publicznych w Państwowej Inspekcji Pracy1) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 w pkt 1 i 2, w tytule rozdziału 3, w § 14 w ust. 1 i 3, w § 15, w tytule rozdziału 

4, w § 16 w ust. 4, w § 19 w ust. 1 w pkt 1 we wstępie do wyliczenia oraz w tytułach 

załączników nr 8-10 wyrazy „5 000 złotych” zastępuje się wyrazami „12 000 złotych”; 

2) w § 20 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „10 000 złotych” zastępuje się wyrazami „12 000 złotych”. 

§ 2. Do postępowań o udzielenie zamówień publicznych wszczętych  

i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 kwietnia 2025 r. 

 GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

MARCIN STANECKI 

 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 10/21 Głównego Inspektora Pracy z dnia 6 maja 

2021 r.  


